

ADRESA

ZE DNE: 05.05.2025
NAŠE ZNAČKA: PA/069/25
VYŘIZUJE: 
TEL./FAX: 
IČO: 248 43 083
DIČ: CZ 24843083
E-MAIL: 

Školní jídelna
Václavkova 1083
293 01 Mladá Boleslav

VĚC: Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky zasíláme zkrácenou cenovou nabídku na opravu podlahy v prostoru
školní jídelny v objektu základní školy Václavkova čp. 1083 – podlaha ve varně
v Mladé Boleslavi

Předpokládaný rozsah prací

- Demontáž staré krytiny, kontejner a ekologická likvidace.....53.000,-Kč
- Bezprašné přebroušení podkladů.....147m2/120,-.....17.640,-Kč
- Provedení epoxidové penetrace a oprava prasklin....147m2/280,-.....41.160,-Kč
- Provedení stěrky odolné olejům a vroucí vodě
UCRETE stěrka tl. 8mm147m2/2690,-.....395.430,-Kč
- Zhotovení epoxidového fabionu s přechodem
10cm soklu v barvě podlahy RAL 7001.....64bm/480,-.....30.720,-Kč
- Hyg. žlab 500x900mm H=65 odtok 142mm EN1672 a EN ISO 14159
3 ks 17.620,-.....52.860,-Kč
- Hyg. žlab 400x2600mm H=65 dvojitý odtok 142mm EN1672 a EN ISO 14159
2 ks 28.865,-.....57.730,-Kč
- Hyg. žlab 300x1200 EN1672 a EN ISO 14159.....1ks.....17.580,-Kč
- Hyg. vpust 157 DN100 EN 1672 a EN ISO14159.....8 ks27.760,-Kč
- Pachový uzávěr vč. kalového koše.....8 ks.....25.440,-Kč
- Nerezový rošt mřížkový oko 25x25mm Protiskluz R11 L15 EN1433 / A15 EN1433
14 ks.....85 260,-Kč
- Montážní, bourací a zednické práce pro umístění a připojení žlabů 1ks.....48.000,-Kč

Cena celkem.....852.580,-Kč bez 21% DPH

Pro dodržení všech termínů a objednání veškerého materiálu potřebujeme vědět, zda k realizaci dojde, nejpozději do konce Května 2025

